
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

H26/4 1,172,972 929 765 1,207 -442 6,725 5,354 1,371 494,516

5 1,172,594 -378 762 1,135 -373 2,424 2,429 -5 494,728

6 1,172,170 -424 740 1,010 -270 2,270 2,424 -154 494,884

7 1,171,673 -497 830 1,063 -233 2,785 3,049 -264 494,986

8 1,171,451 -222 714 1,006 -292 2,593 2,523 70 495,029

9 1,171,702 251 851 1,108 -257 3,002 2,494 508 495,644

10 1,171,455 -247 785 1,119 -334 2,550 2,463 87 495,839

11 1,170,987 -468 638 1,126 -488 2,007 1,987 20 495,797

12 1,170,447 -540 852 1,381 -529 2,182 2,193 -11 495,511

H27/1 1,169,599 -848 843 1,531 -688 2,141 2,301 -160 495,246

2 1,168,579 -1,020 665 1,291 -626 2,332 2,726 -394 494,805

3 1,164,886 -3,693 735 1,250 -515 7,273 10,451 -3,178 495,267

4 1,166,006 1,120 739 1,139 -400 6,694 5,174 1,520 497,250

-6,966 9,154 14,159 -5,005 38,253 40,214 -1,961 －

注）　人口及び世帯数は、平成22年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。

この１年間の計
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（注） 総人口は翌月の１日現在

大分県の人口、人口動態の推移
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